СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2017 года № 88

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 24 декабря 2015 года № 16 «Об
утверждении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2016
год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. На основании уведомления Министерства строительства, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области № 01-02-02-
11/ от 15 декабря 2016 года и  уведомления об изменении бюджетных
ассигнований от 15 декабря 2016 года № 614 уменьшить бюджет МО
Первомайский поссовет на 7026000 рублей (Семь миллионов двадцать шесть
рублей) прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений на осуществление капитального ремонта
гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной
собственности и бесхозных гидротехнических сооружений по:

- КБК доходов  046 202  04999 10 0021 151 в сумме -7026000 рублей.
- КБК расходов 046 0406 85503R0160 244 225 в сумме -7026000

рублей.

2. На основании уведомления Министерства финансов Оренбургской
области № 02-21/423 от 15 декабря 2016 года  и уведомления об изменении
бюджетных ассигнований № 619 от 19 декабря 2016 года уменьшить бюджет
МО Первомайский поссовет на 430000 рублей (Четыреста тридцать тысяч
рублей) дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, за счет
средств областного бюджета по:

- КБК доходов 046 202 01001 10 0001 151 -430000 рублей;
- КБК расходов 046 0502 8550390035 244 225 -430000 рублей.
3. В связи с возникшей производственной необходимостью внести

изменения в бюджет муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения годовых
лимитов на 2016 год по ниже указанным  КБК:
04601047500010002244226 -8300
04601047500010002242221 8300
04601047500010002244310 -572399,35
04605028550390035244226 -228431,93
04604098520690050244225 -50000
04601047500010002242221 2016,13
04605027500090030810241 167702,43
04605027500090030244340 60729,50
04604098520490048245226 50000
04601137500090010831290 570383,22
04601047500010002121211 -8
04601047500010002129213 8
04601047500010002244340 -23000
04601047500010002242225 8000
04601047500010002242226 15000
04605028550390035244225 -185842,52
04605027500090030810241 22489,99
04605027500090030244223 163352,53
04605028550390035244225 +430680
04605027500090030244340 430680
04604098520490048245225 -10632,50
04604098520490048244225 10632,50
04601047500010002244226 -19000
04601047500010002242225 8000
04601047500010002242226 11000
04601047500010002244226 -3000
04602037500051180121211 -4708,33
04602037500051180244340 -3750
04601047500010002242226 3000
04602037500051180129213 8458,33
04603047500059300244222 378
04603047500059300244340 4403

04603047500059300242225 4781
04604098520190045244225 -810000
04604098520190045243225 810000
04601047500010002121211 -57000
04601027500010001121211 57000
04601047500010002244226 -8000
04601047500010002242226 8000
04605028550390035244225 -200000
04605027500090030810241 200000
04601137500090010831290 -13,12
04601137500090004853290 13,12
04601047500010002244310 -142896,76
04601137500090010831290 142896,76
04601047500010002121211 -15475,05
04601027500010001129213 12810,57
04601027500010001121211 2664,48
04601047500010002121211 -5355,09
04601047500010002129213 +5355,09
Октябрь
04604098550360160244225 -50000
04604098520190045244225 427448,28
04604098520190045244225 -500000
04604098520190045243225 500000
04601047500010002244225 -2000
04601137500090010831290 2000
04605028550390035244225 -260000
04605027500090030810241 210000
04605027500090030244340 50000
04605028550390035244225 -100000
04605018540290032244225 100000
04605028550390035244225 -50000
04605028550390035414226 50000
04601047500010002244225 -93000
04601047500010002242225 25000
04601047500010002242226 68000
04605028550390035244225 -35000
04605027500090030244223 35000
04605028550390035244226 -1035000
04605028550390035414226 1035000
Ноябрь
04604098520190045244225 -320000
04604098520190045243225 320000
04605028550390035244225 -185000

04605027500090030810241 185000
04605028550390035244225 -62000
04605027500090030810241 62000
04604098520190045244226 -40000
04604098520490048244226 40000
046040685503L0160244226 -106322.23
04604068550360160244226 50000
046040685503L0160243226 6322.23
04604068550360160243226 50000
04601047500010002244226 -8000
04601047500010002242226 8000
04605028550390035244340 -60000
04605027500090030244340 60000
04602037500051180244340 -40000
04602037500021180121211 40000
04605028550390035244340 -93000
04605027500090030244223 93000
046041285302S0820244226 -5350
046041285302S0820245226 5350
04605028550390035244226 -99000
04605027500090030244226 99000
04601047500010002244310 -1799
04601047500010002242310 1799
04605028550390035244225 -157238,20
04605028550390035414225 157238,20

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,
собственности и экономическим вопросам и по агропромышленному
комплексу (Самсонов В.О.).

5. Настоящее решение подлежит обнародованию.
6. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                   С.В. Стукова
зослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации МО

Первомайский поссовет, отделению федерального казначейства
по Оренбургскому району Оренбургской области; финансовому
управлению администрации МО Оренбургский район;
депутатам Совета депутатов МО Первомайский поссовет,
прокуратуре района; в дело.